Finalizando negociação com participante FRANCISCO MAIA DE OLIVEIRA inscrito
no CNPJ/MF Nº 18.089.849/0001-49, sem registro de lances.

03/07/2025
10:37:10

Proposta aceita
Proposta aceita para a participante FRANCISCO MAIA DE OLIVEIRA inscrito no         
CNPJ/MF Nº 18.089.849/0001-49, no valor de R$ 119.424,95 (cento e dezenove mil,         
quatrocentos e vinte e quatro reais e noventa e cinco centavos)

03/07/2025
10:37:50

Habilitado Habilitada a participante FRANCISCO MAIA DE OLIVEIRA inscrito no CNPJ/MF Nº
18.089.849/0001-49

03/07/2025
13:20:30

Declarado
vencedor

Declarado vencedor a participante FRANCISCO MAIA DE OLIVEIRA inscrito no        
CNPJ/MF Nº 18.089.849/0001-49, no valor de R$ 119.424,95 (cento e dezenove mil,         
quatrocentos e vinte e quatro reais e noventa e cinco centavos)

03/07/2025
13:20:36

DO(S) PARTICIPANTE(S) DECLARADO(S) VENCEDOR(ES)

CNPJ/CPF PARTICIPANTE

18.089.849/0001-49 FRANCISCO MAIA DE OLIVEIRA

DEMAIS MENSAGENS - CHAT

RESPONSÁVEL MENSAGEM DATA/HORA

Agente
PREZADOS PARTICIPANTES, estamos iniciando nosso certame referente a